
UCHWAŁA NR III/21/10  

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO  

z dnia 28 grudnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budzetu Powiatu Toruńskiego na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ,8 lit. d i pkt. 9 , art. 51 - 54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) art. 233 pkt. 3, art. 235 ust. 1 -3, art. 236 ust. 
1 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/162/09 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 grudnia 2009 r. w sprawie 
budżetu Powiatu Toruńskiego na 2010 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVII/75/10 Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 17 lutego 2010 r., Uchwałą nr 301/10 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 15 marca 2010 r., Uchwałą nr 
XXX/184/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 kwietnia 2010 r., Uchwałą nr 313/10 Zarządu Powiatu 
Toruńskiego z dnia 21 maja 2010 r., Uchwałą nr XXXI/188/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 14 czerwca 
2010 r., Uchwał ą  nr XXXII/197/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 12 lipca 2010 r., Uchwał ą  nr 
XXXIII/202/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 sierpnia 2010 r., Uchwałą nr 333/10 Zarządu Powiatu 
Toruńskiego z dnia 10 września 2010 r., Uchwałą nr XXXIV/210/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 
października 2010 r., Uchwał ą  nr XXXV/226/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 9 listopada 2010 r., 
Uchwałą nr 352/10 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 23 listopada 2010 r. oraz Uchwałą nr 2/10 Zarządu 
Powiatu Toruńskiego z dnia 15 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w § 2 ust. 1: 

a) sumę dochodów powiatu w wysokości „65 154 219” zastępuje się sumą „64 949 613”, zgodnie z zał.
nr 1, 

b) w pkt. 1 sumę  dochodów powiatu w wysokości „58 858 381”  zastępuje się  sumą „58 653 775”,
zgodnie z zał. nr 1, 

2) w § 2 ust. 2 tabela otrzymuje brzmienie: 

LP ŻRODŁA DOCHODÓW  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE RAZEM ZGODNEZZAŁĄCZNIKIEMNR: 

A Dotacje celowez budżetu pań stwa na zadania własnepowiatu  4 250 595 2 952 402 7 202 

997 

załnr1  

B Dotacje celowez budżetu pań stwa na zadaniaz zakresu administracji rządowej wykonywane 

przez powiat  

4 884 361 0 4 884 

361 

załnr1  

C Dotacje celowe z budżetu pań stwana zadaniarealizowanenapodstawieporozumień z organami 

administracji rządowej  

22 766 0 22 766 załnr1  

E Dotacjeudzielaneprzez innesamorządy ,pomocfinansowa  352 726 1 322 514 1 675 

240 

załnr1  

D Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub p łatności 

w ramach budżetu środków europejskich    

3 662 656 2 020 922 5 683 

578 

załnr1  

F  Dochodywłasnew tym:  45 478 

871 

0 45 478 

871 

załnr1  

   -subwencje  24 153 

133 

   24 153 

133 

załnr1  

   - udzia ływdochodachwpodatkachstanowiącychdochódbudżetupań stwa  9 374 479 0 9 374 

479 

załnr1  

   - 

udzia ływdochodachskarbupań stwawzwiązkuzrealizacjązadań zzakresuadministracjirządowej 

orazinnychzadań zleconychustawami  

183 092 0  183 092 załnr1  

   - pozosta łe dochody  11 768 

167 

   11 768 

167 

załnr1  

G Dotacje otrzymane z pań stwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych    

1 800    1 800    

   RAZEM  58 653 

775 

6 295 838 64 949 

613 

   

3) w § 3 w ust. 1 sumę wydatków „72 247 420” zastępuje sumą „72 024 013”, zgodnie z zał. nr 2,

4) w § 3 w ust. 2 tabela wydatków otrzymuje brzmienie: 

LP  WYODRĘBNIENIEWYDATKÓW  KWOTA wtymna 

programywspółfinansowanezUE 

ZGODNEZZAŁĄCZNIKIEMNR: 

1 WYDATKIBIEŻĄCE  57 701 

513 

3 728 069 2,4 

1.1  WYDATKIJEDNOSTEKBUDŻETOWYCH  48 711 

318 

0 2 

   WTYM :           

1.1.1 WYNAGRODZENIEISKŁADKIODNICHNALICZANE  33 340 

083 

0 2 

1.1.2 WYDATKIZWIĄZANEZREALIZACJĄICHZADAŃSTATUTOWYCH  15 371 

235 

0 2 

1.2  DOTACJENAZADANIABIEŻĄCE  1 215 

060 

0 2,11,12 

1.3  ŚWIADCZENIANARZECZOSÓBFIZYCZNYCH  3 058 

701 

0 2 

1.4  WYDATKINA 

PROJEKTYIPROGRAMYFINANSOWANEZUDZIAŁEMŚRODKÓW, 

OKTÓRYCHMOWAWart.5 ust.1 , pkt2 

i3USTAWYOFINANSACHPUBLICZNYCH,  

3 728 

069 

3 728 069 2, 4 

   WTYM :          

1.4.1 WYNAGRODZENIEISKŁADKIODNICHNALICZANE  2 231 

797 

2 231 797  2,4 

1.4.2 ŚWIADCZENIANARZECZOSÓBFIZYCZNYCH  18 455 18 455 2,4 

1.5  WYDATKIZTYTUŁUPORĘCZEŃIGWARANCJI  566 300    2,16 

1.6  OBSŁUGADŁUGUPUBLICZNEGO  422 065    2,16 

2 WYDATKIMAJĄTKOWE  14 322 

500 

4 118 955 2,3,3A,4 

2.1 INWESTYCJEIZAKUPYINWESTYCYJNE  11 332 

500 

2,3,3A,4 

2.1.1 WTYMNA 

PROJEKTYIPROGRAMYFINANSOWANEZUDZIAŁEMŚRODKÓW, 

OKTÓRYCHMOWAWart.5 ust.1 , pkt2 

i3USTAWYOFINANSACHPUBLICZNYCH,  

4 118 

955 

4 118 955 2,3,3A,4 

2.2 ZAKUPIOBJĘCIEAKCJIIUDZIAŁÓW 

ORAZWNIESIENIEWKŁADÓWDOSPÓŁEKPRAWAHANDLOWEGO  

2 990 

000 

   2,3,3A,4 

   RAZEMWYDATKI  72 024 

013 

7 847 024     

5) w § 14 ust. 1 dokonuje się wymiany załącznika nr 3, 3a, 6, 8, 9 do uchwały budżetowej.

Przewodniczący Rady Powiatu
 

Andrzej Siemianowski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz

z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142

i poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020 oraz Nr 96

poz. 620. 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 
Dochody budżetowe 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 
Wydatki budżetowe 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 i lata następne 

Załącznik nr 3a  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik3a.pdf

 
Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik6.pdf

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. 

Załącznik nr 8  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik8.pdf

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między

jst w 2010 r. 

Załącznik nr 9  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik9.pdf

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów 

i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 12  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik12.pdf

 
Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 13  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik13.pdf

 
Informacja do zmian budżetowych 

ID: WOWWY-BDVLU-SQSVZ-UBVKY-WDRRO. Podpisany. Strona 1 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6528AB41-870D-40C1-BB54-E87D4859D09D/#1E51A9FB-37AF-4B4C-B23F-D8ED921F008A
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6528AB41-870D-40C1-BB54-E87D4859D09D/#3117EECB-FA5D-4449-B2A2-2411B1EF93FE


UCHWAŁA NR III/21/10  

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO  

z dnia 28 grudnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budzetu Powiatu Toruńskiego na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ,8 lit. d i pkt. 9 , art. 51 - 54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) art. 233 pkt. 3, art. 235 ust. 1 -3, art. 236 ust. 
1 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/162/09 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 grudnia 2009 r. w sprawie 
budżetu Powiatu Toruńskiego na 2010 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVII/75/10 Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 17 lutego 2010 r., Uchwałą nr 301/10 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 15 marca 2010 r., Uchwałą nr 
XXX/184/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 kwietnia 2010 r., Uchwałą nr 313/10 Zarządu Powiatu 
Toruńskiego z dnia 21 maja 2010 r., Uchwałą nr XXXI/188/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 14 czerwca 
2010 r., Uchwał ą  nr XXXII/197/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 12 lipca 2010 r., Uchwał ą  nr 
XXXIII/202/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 sierpnia 2010 r., Uchwałą nr 333/10 Zarządu Powiatu 
Toruńskiego z dnia 10 września 2010 r., Uchwałą nr XXXIV/210/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 
października 2010 r., Uchwał ą  nr XXXV/226/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 9 listopada 2010 r., 
Uchwałą nr 352/10 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 23 listopada 2010 r. oraz Uchwałą nr 2/10 Zarządu 
Powiatu Toruńskiego z dnia 15 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w § 2 ust. 1: 

a) sumę dochodów powiatu w wysokości „65 154 219” zastępuje się sumą „64 949 613”, zgodnie z zał.
nr 1, 

b) w pkt. 1 sumę  dochodów powiatu w wysokości „58 858 381”  zastępuje się  sumą „58 653 775”,
zgodnie z zał. nr 1, 

2) w § 2 ust. 2 tabela otrzymuje brzmienie: 

LP ŻRODŁA DOCHODÓW  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE RAZEM ZGODNEZZAŁĄCZNIKIEMNR: 

A Dotacje celowez budżetu pań stwa na zadania własnepowiatu  4 250 595 2 952 402 7 202 

997 

załnr1  

B Dotacje celowez budżetu pań stwa na zadaniaz zakresu administracji rządowej wykonywane 

przez powiat  

4 884 361 0 4 884 

361 

załnr1  

C Dotacje celowe z budżetu pań stwana zadaniarealizowanenapodstawieporozumień z organami 

administracji rządowej  

22 766 0 22 766 załnr1  

E Dotacjeudzielaneprzez innesamorządy ,pomocfinansowa  352 726 1 322 514 1 675 

240 

załnr1  

D Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub p łatności 

w ramach budżetu środków europejskich    

3 662 656 2 020 922 5 683 

578 

załnr1  

F  Dochodywłasnew tym:  45 478 

871 

0 45 478 

871 

załnr1  

   -subwencje  24 153 

133 

   24 153 

133 

załnr1  

   - udzia ływdochodachwpodatkachstanowiącychdochódbudżetupań stwa  9 374 479 0 9 374 

479 

załnr1  

   - 

udzia ływdochodachskarbupań stwawzwiązkuzrealizacjązadań zzakresuadministracjirządowej 

orazinnychzadań zleconychustawami  

183 092 0  183 092 załnr1  

   - pozosta łe dochody  11 768 

167 

   11 768 

167 

załnr1  

G Dotacje otrzymane z pań stwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych    

1 800    1 800    

   RAZEM  58 653 

775 

6 295 838 64 949 

613 

   

3) w § 3 w ust. 1 sumę wydatków „72 247 420” zastępuje sumą „72 024 013”, zgodnie z zał. nr 2,

4) w § 3 w ust. 2 tabela wydatków otrzymuje brzmienie: 

LP  WYODRĘBNIENIEWYDATKÓW  KWOTA wtymna 

programywspółfinansowanezUE 

ZGODNEZZAŁĄCZNIKIEMNR: 

1 WYDATKIBIEŻĄCE  57 701 

513 

3 728 069 2,4 

1.1  WYDATKIJEDNOSTEKBUDŻETOWYCH  48 711 

318 

0 2 

   WTYM :           

1.1.1 WYNAGRODZENIEISKŁADKIODNICHNALICZANE  33 340 

083 

0 2 

1.1.2 WYDATKIZWIĄZANEZREALIZACJĄICHZADAŃSTATUTOWYCH  15 371 

235 

0 2 

1.2  DOTACJENAZADANIABIEŻĄCE  1 215 

060 

0 2,11,12 

1.3  ŚWIADCZENIANARZECZOSÓBFIZYCZNYCH  3 058 

701 

0 2 

1.4  WYDATKINA 

PROJEKTYIPROGRAMYFINANSOWANEZUDZIAŁEMŚRODKÓW, 

OKTÓRYCHMOWAWart.5 ust.1 , pkt2 

i3USTAWYOFINANSACHPUBLICZNYCH,  

3 728 

069 

3 728 069 2, 4 

   WTYM :          

1.4.1 WYNAGRODZENIEISKŁADKIODNICHNALICZANE  2 231 

797 

2 231 797  2,4 

1.4.2 ŚWIADCZENIANARZECZOSÓBFIZYCZNYCH  18 455 18 455 2,4 

1.5  WYDATKIZTYTUŁUPORĘCZEŃIGWARANCJI  566 300    2,16 

1.6  OBSŁUGADŁUGUPUBLICZNEGO  422 065    2,16 

2 WYDATKIMAJĄTKOWE  14 322 

500 

4 118 955 2,3,3A,4 

2.1 INWESTYCJEIZAKUPYINWESTYCYJNE  11 332 

500 

2,3,3A,4 

2.1.1 WTYMNA 

PROJEKTYIPROGRAMYFINANSOWANEZUDZIAŁEMŚRODKÓW, 

OKTÓRYCHMOWAWart.5 ust.1 , pkt2 

i3USTAWYOFINANSACHPUBLICZNYCH,  

4 118 

955 

4 118 955 2,3,3A,4 

2.2 ZAKUPIOBJĘCIEAKCJIIUDZIAŁÓW 

ORAZWNIESIENIEWKŁADÓWDOSPÓŁEKPRAWAHANDLOWEGO  

2 990 

000 

   2,3,3A,4 

   RAZEMWYDATKI  72 024 

013 

7 847 024     

5) w § 14 ust. 1 dokonuje się wymiany załącznika nr 3, 3a, 6, 8, 9 do uchwały budżetowej.

Przewodniczący Rady Powiatu
 

Andrzej Siemianowski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz

z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142

i poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020 oraz Nr 96

poz. 620. 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 
Dochody budżetowe 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 
Wydatki budżetowe 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 i lata następne 

Załącznik nr 3a  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik3a.pdf

 
Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik6.pdf

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. 

Załącznik nr 8  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik8.pdf

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między

jst w 2010 r. 

Załącznik nr 9  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik9.pdf

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów 

i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 12  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik12.pdf

 
Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 13  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik13.pdf

 
Informacja do zmian budżetowych 

ID: WOWWY-BDVLU-SQSVZ-UBVKY-WDRRO. Podpisany. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6528AB41-870D-40C1-BB54-E87D4859D09D/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6528AB41-870D-40C1-BB54-E87D4859D09D/


UCHWAŁA NR III/21/10  

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO  

z dnia 28 grudnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budzetu Powiatu Toruńskiego na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ,8 lit. d i pkt. 9 , art. 51 - 54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) art. 233 pkt. 3, art. 235 ust. 1 -3, art. 236 ust. 
1 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/162/09 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 grudnia 2009 r. w sprawie 
budżetu Powiatu Toruńskiego na 2010 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVII/75/10 Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 17 lutego 2010 r., Uchwałą nr 301/10 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 15 marca 2010 r., Uchwałą nr 
XXX/184/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 kwietnia 2010 r., Uchwałą nr 313/10 Zarządu Powiatu 
Toruńskiego z dnia 21 maja 2010 r., Uchwałą nr XXXI/188/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 14 czerwca 
2010 r., Uchwał ą  nr XXXII/197/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 12 lipca 2010 r., Uchwał ą  nr 
XXXIII/202/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 sierpnia 2010 r., Uchwałą nr 333/10 Zarządu Powiatu 
Toruńskiego z dnia 10 września 2010 r., Uchwałą nr XXXIV/210/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 
października 2010 r., Uchwał ą  nr XXXV/226/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 9 listopada 2010 r., 
Uchwałą nr 352/10 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 23 listopada 2010 r. oraz Uchwałą nr 2/10 Zarządu 
Powiatu Toruńskiego z dnia 15 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w § 2 ust. 1: 

a) sumę dochodów powiatu w wysokości „65 154 219” zastępuje się sumą „64 949 613”, zgodnie z zał.
nr 1, 

b) w pkt. 1 sumę  dochodów powiatu w wysokości „58 858 381”  zastępuje się  sumą „58 653 775”,
zgodnie z zał. nr 1, 

2) w § 2 ust. 2 tabela otrzymuje brzmienie: 

LP ŻRODŁA DOCHODÓW  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE RAZEM ZGODNEZZAŁĄCZNIKIEMNR: 

A Dotacje celowez budżetu pań stwa na zadania własnepowiatu  4 250 595 2 952 402 7 202 

997 

załnr1  

B Dotacje celowez budżetu pań stwa na zadaniaz zakresu administracji rządowej wykonywane 

przez powiat  

4 884 361 0 4 884 

361 

załnr1  

C Dotacje celowe z budżetu pań stwana zadaniarealizowanenapodstawieporozumień z organami 

administracji rządowej  

22 766 0 22 766 załnr1  

E Dotacjeudzielaneprzez innesamorządy ,pomocfinansowa  352 726 1 322 514 1 675 

240 

załnr1  

D Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub p łatności 

w ramach budżetu środków europejskich    

3 662 656 2 020 922 5 683 

578 

załnr1  

F  Dochodywłasnew tym:  45 478 

871 

0 45 478 

871 

załnr1  

   -subwencje  24 153 

133 

   24 153 

133 

załnr1  

   - udzia ływdochodachwpodatkachstanowiącychdochódbudżetupań stwa  9 374 479 0 9 374 

479 

załnr1  

   - 

udzia ływdochodachskarbupań stwawzwiązkuzrealizacjązadań zzakresuadministracjirządowej 

orazinnychzadań zleconychustawami  

183 092 0  183 092 załnr1  

   - pozosta łe dochody  11 768 

167 

   11 768 

167 

załnr1  

G Dotacje otrzymane z pań stwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych    

1 800    1 800    

   RAZEM  58 653 

775 

6 295 838 64 949 

613 

   

3) w § 3 w ust. 1 sumę wydatków „72 247 420” zastępuje sumą „72 024 013”, zgodnie z zał. nr 2,

4) w § 3 w ust. 2 tabela wydatków otrzymuje brzmienie: 

LP  WYODRĘBNIENIEWYDATKÓW  KWOTA wtymna 

programywspółfinansowanezUE 

ZGODNEZZAŁĄCZNIKIEMNR: 

1 WYDATKIBIEŻĄCE  57 701 

513 

3 728 069 2,4 

1.1  WYDATKIJEDNOSTEKBUDŻETOWYCH  48 711 

318 

0 2 

   WTYM :           

1.1.1 WYNAGRODZENIEISKŁADKIODNICHNALICZANE  33 340 

083 

0 2 

1.1.2 WYDATKIZWIĄZANEZREALIZACJĄICHZADAŃSTATUTOWYCH  15 371 

235 

0 2 

1.2  DOTACJENAZADANIABIEŻĄCE  1 215 

060 

0 2,11,12 

1.3  ŚWIADCZENIANARZECZOSÓBFIZYCZNYCH  3 058 

701 

0 2 

1.4  WYDATKINA 

PROJEKTYIPROGRAMYFINANSOWANEZUDZIAŁEMŚRODKÓW, 

OKTÓRYCHMOWAWart.5 ust.1 , pkt2 

i3USTAWYOFINANSACHPUBLICZNYCH,  

3 728 

069 

3 728 069 2, 4 

   WTYM :          

1.4.1 WYNAGRODZENIEISKŁADKIODNICHNALICZANE  2 231 

797 

2 231 797  2,4 

1.4.2 ŚWIADCZENIANARZECZOSÓBFIZYCZNYCH  18 455 18 455 2,4 

1.5  WYDATKIZTYTUŁUPORĘCZEŃIGWARANCJI  566 300    2,16 

1.6  OBSŁUGADŁUGUPUBLICZNEGO  422 065    2,16 

2 WYDATKIMAJĄTKOWE  14 322 

500 

4 118 955 2,3,3A,4 

2.1 INWESTYCJEIZAKUPYINWESTYCYJNE  11 332 

500 

2,3,3A,4 

2.1.1 WTYMNA 

PROJEKTYIPROGRAMYFINANSOWANEZUDZIAŁEMŚRODKÓW, 

OKTÓRYCHMOWAWart.5 ust.1 , pkt2 

i3USTAWYOFINANSACHPUBLICZNYCH,  

4 118 

955 

4 118 955 2,3,3A,4 

2.2 ZAKUPIOBJĘCIEAKCJIIUDZIAŁÓW 

ORAZWNIESIENIEWKŁADÓWDOSPÓŁEKPRAWAHANDLOWEGO  

2 990 

000 

   2,3,3A,4 

   RAZEMWYDATKI  72 024 

013 

7 847 024     

5) w § 14 ust. 1 dokonuje się wymiany załącznika nr 3, 3a, 6, 8, 9 do uchwały budżetowej.

Przewodniczący Rady Powiatu
 

Andrzej Siemianowski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz

z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142

i poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020 oraz Nr 96

poz. 620. 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 
Dochody budżetowe 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 
Wydatki budżetowe 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 i lata następne 

Załącznik nr 3a  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik3a.pdf

 
Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik6.pdf

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. 

Załącznik nr 8  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik8.pdf

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między

jst w 2010 r. 

Załącznik nr 9  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik9.pdf

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów 

i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 12  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik12.pdf

 
Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 13  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik13.pdf

 
Informacja do zmian budżetowych 

ID: WOWWY-BDVLU-SQSVZ-UBVKY-WDRRO. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6528AB41-870D-40C1-BB54-E87D4859D09D/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6528AB41-870D-40C1-BB54-E87D4859D09D/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6528AB41-870D-40C1-BB54-E87D4859D09D/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6528AB41-870D-40C1-BB54-E87D4859D09D/Zalacznik3a.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6528AB41-870D-40C1-BB54-E87D4859D09D/Zalacznik6.pdf


UCHWAŁA NR III/21/10  

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO  

z dnia 28 grudnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budzetu Powiatu Toruńskiego na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ,8 lit. d i pkt. 9 , art. 51 - 54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) art. 233 pkt. 3, art. 235 ust. 1 -3, art. 236 ust. 
1 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/162/09 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 grudnia 2009 r. w sprawie 
budżetu Powiatu Toruńskiego na 2010 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVII/75/10 Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 17 lutego 2010 r., Uchwałą nr 301/10 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 15 marca 2010 r., Uchwałą nr 
XXX/184/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 kwietnia 2010 r., Uchwałą nr 313/10 Zarządu Powiatu 
Toruńskiego z dnia 21 maja 2010 r., Uchwałą nr XXXI/188/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 14 czerwca 
2010 r., Uchwał ą  nr XXXII/197/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 12 lipca 2010 r., Uchwał ą  nr 
XXXIII/202/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 sierpnia 2010 r., Uchwałą nr 333/10 Zarządu Powiatu 
Toruńskiego z dnia 10 września 2010 r., Uchwałą nr XXXIV/210/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 
października 2010 r., Uchwał ą  nr XXXV/226/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 9 listopada 2010 r., 
Uchwałą nr 352/10 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 23 listopada 2010 r. oraz Uchwałą nr 2/10 Zarządu 
Powiatu Toruńskiego z dnia 15 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w § 2 ust. 1: 

a) sumę dochodów powiatu w wysokości „65 154 219” zastępuje się sumą „64 949 613”, zgodnie z zał.
nr 1, 

b) w pkt. 1 sumę  dochodów powiatu w wysokości „58 858 381”  zastępuje się  sumą „58 653 775”,
zgodnie z zał. nr 1, 

2) w § 2 ust. 2 tabela otrzymuje brzmienie: 

LP ŻRODŁA DOCHODÓW  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE RAZEM ZGODNEZZAŁĄCZNIKIEMNR: 

A Dotacje celowez budżetu pań stwa na zadania własnepowiatu  4 250 595 2 952 402 7 202 

997 

załnr1  

B Dotacje celowez budżetu pań stwa na zadaniaz zakresu administracji rządowej wykonywane 

przez powiat  

4 884 361 0 4 884 

361 

załnr1  

C Dotacje celowe z budżetu pań stwana zadaniarealizowanenapodstawieporozumień z organami 

administracji rządowej  

22 766 0 22 766 załnr1  

E Dotacjeudzielaneprzez innesamorządy ,pomocfinansowa  352 726 1 322 514 1 675 

240 

załnr1  

D Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub p łatności 

w ramach budżetu środków europejskich    

3 662 656 2 020 922 5 683 

578 

załnr1  

F  Dochodywłasnew tym:  45 478 

871 

0 45 478 

871 

załnr1  

   -subwencje  24 153 

133 

   24 153 

133 

załnr1  

   - udzia ływdochodachwpodatkachstanowiącychdochódbudżetupań stwa  9 374 479 0 9 374 

479 

załnr1  

   - 

udzia ływdochodachskarbupań stwawzwiązkuzrealizacjązadań zzakresuadministracjirządowej 

orazinnychzadań zleconychustawami  

183 092 0  183 092 załnr1  

   - pozosta łe dochody  11 768 

167 

   11 768 

167 

załnr1  

G Dotacje otrzymane z pań stwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych    

1 800    1 800    

   RAZEM  58 653 

775 

6 295 838 64 949 

613 

   

3) w § 3 w ust. 1 sumę wydatków „72 247 420” zastępuje sumą „72 024 013”, zgodnie z zał. nr 2,

4) w § 3 w ust. 2 tabela wydatków otrzymuje brzmienie: 

LP  WYODRĘBNIENIEWYDATKÓW  KWOTA wtymna 

programywspółfinansowanezUE 

ZGODNEZZAŁĄCZNIKIEMNR: 

1 WYDATKIBIEŻĄCE  57 701 

513 

3 728 069 2,4 

1.1  WYDATKIJEDNOSTEKBUDŻETOWYCH  48 711 

318 

0 2 

   WTYM :           

1.1.1 WYNAGRODZENIEISKŁADKIODNICHNALICZANE  33 340 

083 

0 2 

1.1.2 WYDATKIZWIĄZANEZREALIZACJĄICHZADAŃSTATUTOWYCH  15 371 

235 

0 2 

1.2  DOTACJENAZADANIABIEŻĄCE  1 215 

060 

0 2,11,12 

1.3  ŚWIADCZENIANARZECZOSÓBFIZYCZNYCH  3 058 

701 

0 2 

1.4  WYDATKINA 

PROJEKTYIPROGRAMYFINANSOWANEZUDZIAŁEMŚRODKÓW, 

OKTÓRYCHMOWAWart.5 ust.1 , pkt2 

i3USTAWYOFINANSACHPUBLICZNYCH,  

3 728 

069 

3 728 069 2, 4 

   WTYM :          

1.4.1 WYNAGRODZENIEISKŁADKIODNICHNALICZANE  2 231 

797 

2 231 797  2,4 

1.4.2 ŚWIADCZENIANARZECZOSÓBFIZYCZNYCH  18 455 18 455 2,4 

1.5  WYDATKIZTYTUŁUPORĘCZEŃIGWARANCJI  566 300    2,16 

1.6  OBSŁUGADŁUGUPUBLICZNEGO  422 065    2,16 

2 WYDATKIMAJĄTKOWE  14 322 

500 

4 118 955 2,3,3A,4 

2.1 INWESTYCJEIZAKUPYINWESTYCYJNE  11 332 

500 

2,3,3A,4 

2.1.1 WTYMNA 

PROJEKTYIPROGRAMYFINANSOWANEZUDZIAŁEMŚRODKÓW, 

OKTÓRYCHMOWAWart.5 ust.1 , pkt2 

i3USTAWYOFINANSACHPUBLICZNYCH,  

4 118 

955 

4 118 955 2,3,3A,4 

2.2 ZAKUPIOBJĘCIEAKCJIIUDZIAŁÓW 

ORAZWNIESIENIEWKŁADÓWDOSPÓŁEKPRAWAHANDLOWEGO  

2 990 

000 

   2,3,3A,4 

   RAZEMWYDATKI  72 024 

013 

7 847 024     

5) w § 14 ust. 1 dokonuje się wymiany załącznika nr 3, 3a, 6, 8, 9 do uchwały budżetowej.

Przewodniczący Rady Powiatu
 

Andrzej Siemianowski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz

z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142

i poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020 oraz Nr 96

poz. 620. 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 
Dochody budżetowe 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 
Wydatki budżetowe 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 i lata następne 

Załącznik nr 3a  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik3a.pdf

 
Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik6.pdf

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. 

Załącznik nr 8  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik8.pdf

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między

jst w 2010 r. 

Załącznik nr 9  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik9.pdf

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów 

i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 12  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik12.pdf

 
Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 13  
do Uchwały Nr III/21/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik13.pdf

 
Informacja do zmian budżetowych 

ID: WOWWY-BDVLU-SQSVZ-UBVKY-WDRRO. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6528AB41-870D-40C1-BB54-E87D4859D09D/Zalacznik8.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6528AB41-870D-40C1-BB54-E87D4859D09D/Zalacznik9.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6528AB41-870D-40C1-BB54-E87D4859D09D/Zalacznik12.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6528AB41-870D-40C1-BB54-E87D4859D09D/Zalacznik13.pdf

